
STUDENTSKÉ FIRMY



NÁZEV ŠKOLNÍ ROK PŘEDMĚT ČINNOSTI

SELLCOM 2011/2012 VÁNOČNÍ SVÍČKY, VALENTÝNSKÁ PŘEKVAPENÍ, 
PLETENÉ KOŠÍKY Z PEDIGU

BUY IT! 2010/2011 ČASOPIS ŠKOLNÍ DRBNA, POTIŠTĚNÁ TRIČKA, 
VÁNOČNÍ ČEPICE, ANTISTRESOVÉ MÍČKY

STU MAKERS 2010/2011 SANTOVSKÉ ČEPICE, STU-MAKERÁČCI,FRISBEE

$TUFI 2008/2009 ANTISTRESOVÝ PROGRAM

KIS 2007/2008 ČASOPIS WOW!

SMILING GOODS 2006/2007 ČASOPIS SMILING GOODS, BATIKOVANÁ TRIČKA 
A TRENKY, KVĚTINÁČE

PAT A MAT 2006/2007 BATIKOVANÁ TRIČKA, KVĚINÁČR

SEA-DOG 2005/2006 ČASOPIS PRÁSKAČ

AMRIF 2004/2005 KULTURNÍ AKCE PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

KOALY 2003/2004 POTISKY NA SKLO, POTISKY NA TRIČKA

CANDLES 2002/2003 GELOVÉ SVÍČKY



 

UKÁZKA



$TUFI

Ò 25. 9. 2008 - 14. 5. 2009
Ò SDRUŽENÍ FYZICKÝCH OSOB
Ò ANTISTRESOVÝ PROGRAM
ÒMOTTO – OSVOBOĎTE SE OD STRESU 

TÍM, ŽE  ODLETÍ PRYČ



$TUFI



NÁVOD NA POUŽITÍ

PÍŠEŠ TEST, KONEC SE BLÍŽÍ,
PRÁZDNÝ PAPÍR PŘED TEBOU,
NÁLADA POD PSA, TA TĚ TÍŽÍ,
OTÁZKY TĚ NEBEROU.

KE ZDÁRNÉMU SVÉMU CÍLI,
TUŽTIČKY TĚ DOVEDOU,
POMOHOU TI S TVOJÍ PÍLÍ,
OD STRESU TĚ POVEDOU.  

ZVÍŘÁTKO ČI POSTAVIČKA,
NA TUŽCE SE VYJÍMÁ.
OVLIVNÍ TO KONCENTRACI,
AŽ TĚ TO PAK DOJÍMÁ.

VŠAK K MÝLCE ABY NEDOŠLO,
JE TO JEN PSACÍ PŘEDMĚT.
SVOU VÝJIMEČNOSTÍ OHROMÍ,
ALE NEDÁ SCHOPNOST VĚDĚT

JAK NA NĚJ??

V první řadě rozvážeme stužku,
nedá nám to žádnou fušku.
Rozevřeme plný sáček,
v tom snad není žádný háček.

Do ručky ho vezmeme,
v bačkůrkách si hrajeme.

S antistresáčkem v ruce,
bodujeme v jednom kuse.

Všechny testy hravě zvládnem,
on a my to spolu zmáknem

Aby klíčům 
smutno nebylo, 
kámoše pro ně 
máme…
V kapse, aby se 
jim líbilo,
Metřík Vám pro ně 
dáme.
Naměří, a to 
doslova,
jen pouhopouhý 
metr,
Jak dlouhá bude 
osnova,
a jak široký chci 
svetr???

$TUFI



Výroční zpráva 
firmy KIS  

rok 2007/2008 
 

UKÁZKA



KIS

Ò 12.11. 2007 – 23. 6. 2008
Ò SDRUŽENÍ FYZICKÝCH OSOB
Ò ČASOPIS WOW!
ÒMOTTO – V JEDNODUCHOSTI JE KRÁSA
ÒMODRÁ PRO FIRMU



KIS

Prezident
Leoš Soustružník

Výrobní ředitel
Tamara 

Elicerová

Marketingový 
ředitel

Eliška Zimová

Odbytový 
ředitel

Eliška Jersáková

Finanční ředitel
Radim Vojta

Personální 
ředitel
Monika 

Hyhlíková

Michaela 
Kůrková

Jitka Paříková Zuzana 
Šubrtová Jana Diblíčková Lucie Vyšatová Petr Rafaj Katka 

Martincová Jana Tylová

Víceprezident
Petr Rafaj



KIS



VÝROČNÍ ZPRÁVA
FIRMY

ROK 2005 - 2006

UKÁZKA



SEA – DOG

Ò 9. 11. 2005 – 16. 5. 2006
Ò SDRUŽENÍ FYZICKÝCH OSOB
Ò ŠKOLNÍ ČASOPIS PRÁSKAČ
ÒMOTTO - JSME SKORO BEZ JEDINÉ 

CHYBIČKY



MOTTO SEA – DOG

V tomhle novém školním roce nebude jen nuda,
vtipné nové informace SEA-DOG teď vám dodá.
Všechno u nás najdete, je to velká pecka,
stačí když k nám zajdete, jasné jako facka.
Legraci i vážné věci, pro vás taky máme,
to je jasné, že přeci do časopisu je dáme.
Vše je pravda, bulvár nejsme, my jsme přeci 

jedničky,
teď už taky víte, že jsme skoro bez jediné 

chybičky.



UKÁZKA ČASOPISU 
JEDEN DEN PO BOKU
Každé ráno byl budíček v 7.30, ale nikdy se nám nechtělo vstávat z vyhřáté postýlky. 
Nejdříve jsme vystáli frontu na toaletách, pak následovala ranní očista. Po těchto pracích 
sbíháme schody a letíme na snídani. Měli jsme velký výběr z velkého množství dobrot. No 
prostě, co vám budeme povídat….švédské stoly. Po krátkém odpočinku jsme byli 
nastoupeni na svahu. Celé dopoledne jsme zlepšovali svoje lyžařské dovednosti. 
Ve 12 hodin však naše dovádění přerušil oběd. K obědu byla podávaná chutná polévka. 
Po polévce následoval hlavní chod. Vynikající vdolečky!!! Těm nikdo neodolal! ☺ Po obědě 
jsme měli pár chvil pro sebe. Ve volném čase jsme mohli hrát kulečník a nebo navštívit 
saunu. Nyní Vám povíme vtipnou historku, kterou si určitě přečtěte.
To jsme šli takhle jednou do vířivky a přemýšlíme: “Vejdeme se všichni do vířivky??“, a 
někdo suverénně odpověděl: “Jo, to bude v pohodě.“ Už z předminulého roku jsme věděli, 
že vířivka je pro pět lidí. Jenže teď už tam bylo osm lidí. Když už jsme byli ve vířivce, 
najednou si někdo všiml, že kanálek, který má odvádět vodu pryč, je příliš malý na to, aby 
odvedl všechnu vodu, kterou jsme vycákali ven. Když jsme otevřeli dveře, voda se z nich 
vyvalila. Všichni, co jsme byli uvnitř, jsme si museli vzít mopy a hadry a začít vytírat vodu, 
která nám vytekla. Byla to práce na jednu hoďku, takže jsme měli o zábavu postaráno. 
Od dvou hodin jsme šli na běžky. Nejdále jsme byli na Výrovce. Tady jsme se posilnili, 
odpočinuli a nabrali nové síly. Poté nás čekala náročná cesta zpět. 
V šest hodin byla pravidelně večeře, na kterou jsme se všichni moc těšili. Po večeři se 
konala beseda na téma: Nebezpečí hor. Po besedě jsme měli volno. A v deset byla 
večerka, kterou jsme moc nedodržovali.
Tento lyžák byl nejúspěšnější ze všech, neboť hned první den jsme jezdili všichni na vleku.



občanské sdružení

UKÁZKA



AMRIFAMRIF

Ò 22. 12. 2004 – 25. 5. 2005
ÒOBČANSKÉ SDRUŽENÍ
Ò KULTURNĚ-VÝCHOVNÉ PROGRAMY PRO 

MATEŘSKÉ ŠKOLY
ÒMOTTO – PEČUJTE O SEBE



Č l e n o v é   o b č a n s k é h o   s d r u ž e n í   A m r i f 

Čermáková Miroslava
člen představenstva

Hetver Pavel

Kolmanová Jana
finanční ředitel

Nevšímalová Eva
člen představenstva 

Spilková Ivana

Šťastná Veronika                                

Vlasenková Taťána

Brunclíková Kamila
programový ředitel

Fikarová Kateřina                                                              
personální ředitel

Juříček Jakub
člen představenstva

Lišková Lucie

Sojaková Lucie

Svobodová Monika                                                             
prezidentka

Valerová Zuzana

Vorlíčková Gabriela                                            
marketingový ředitel

2.



22.

Děti dávají návrhy na jméno maskota Děti se učí naší básničku

Zapojení dětí do představení Soutěž – ochutnávka ovoce a zeleniny



24.

AMRIF  v mateřských školách v Lysé nad Labem – Pampeliška, Mašinka, Dráček.



WELFAREWELFARE OAOA

Komenského Komenského 15341534
289 22 Lysá nad Labem289 22 Lysá nad Labem
tel.: 0325/552 tel.: 0325/552 143143

Komenského Komenského 15341534
289 22 Lysá nad Labem289 22 Lysá nad Labem
tel.: 0325/552 tel.: 0325/552 143143

UKÁZKA



WELFAREWELFARE OAOA

Ò 10. 11. 2000 – 30. 5. 2001
Ò SDRUŽENÍ FYZICKÝCH OSOB
Ò ARANŽMÁ ZE SUŠENÝCH KVĚTIN NA  

LISTĚ, 
NA HOUBĚ, KYTICE, OBRÁZKY

ÒMOTTO – VAŠE PŘÁNÍ, NAŠE STAROST



ČLENOVÉ ČLENOVÉ FIRMY FIRMY WELFAREWELFARE OAOA



WELFAREWELFARE OAOA
VÝROBKY ZE SUŠENÝCH KVĚTIN



 

WelfareWelfare
OAOA

KIS

BUY IT!

LOGA  STUDENTSKÝCH FIREM


